

گفت و گو

واعظی:

پر اسپولیس نیاز به یک گلر ذخیره دارد



مهدی واعظی گلر سال‌های دور پر اسپولیس در خصوص وضعیت این تیم قبل از شروع رقابت‌های لیگ برتر صحبت کرد.

وضعیت پر اسپولیس در آستانه شروع لیگ برتر را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

عملکرد پر اسپولیس در پنجره نقل و انتقالات کنونی تا اینجا بیشتر معطوف به حفظ نفرات اصلی و کلیدی تیم بود و از جنبه تقویت و جذب بازیکن جدید به نظر من خیلی خوب و شایسته عمل کردند. پر اسپولیس توانست در خط عقب خودش نیروهای اصلی را حفظ کرده و حتی با جذب مهره‌های مثل کنعانی‌زادگان تقویت هم شد ولی خب مشکلات تیم بیشتر در بخش جلو است که نه نفرات ذخیره مناسبی وجود دارند و نه بعضاً حتی برای ترکیب اصلی خود بی‌نیاز هستند. پر اسپولیس سه مهاجم نوک از دست داده و فقط شهاب زاهدی را خریده است و این یعنی به دو مهاجم دیگر نیاز دارد یا حداقل اینکه یک مهاجم شش‌دانه و با کیفیت باید جذب کند. در ابتدای فصل نقل و انتقالات بازیکنان خوبی در خط حمله در بازار وجود داشتند که پر اسپولیس در جذب آنها تامل کرد و الان در حال حاضر بازیکنان داخلی که قابل جذب شدن هستند در حد نیمکت پر اسپولیس برای بازی‌های داخلی شاید بتوانند کار راه انداز باشند ولی در سطح لیگ قهرمانان آسیا نیستند و از همین رو پر اسپولیس باید برای جذب مهاجم درجه یک خارجی اقدام کند و این خرید باید یک خرید با کیفیت باشد نه بازیکنی که صرفاً بیاید نیمکت تیم را بر کند. چرا که با توجه به محدودیت‌های موجود هزینه جذب بازیکن خارجی بیشتر هم شده است.

در مورد گلر ذخیره این تیم چه نظری دارید؟

بعد از جدایی احمد گوهری یک خلأ در تیم پر اسپولیس شکل گرفته است و تیم نیاز به یک گلر ذخیره دارد و بهتر بود این سرمایه گذاری روی یکی گلر جوان و زیر ۲۳ سال انجام می‌شد ولی گلری با این خصوصیات که کیفیت بالایی داشته باشد قطعاً در تیم خودش فیکس بازی می‌کند و حاضر نیست نیمکت نشین بیرون‌دند شود و اینکه بخواهیم سهمیه خارجی را هم خرج گلر ذخیره کنیم به نظر من درستی نیست و اگر قرار است گلر خارجی جذب شود باید با کیفیت باشد و بتواند با بیرون‌دند رقابت کند و او را به چالش بکشد و فردای روزی اگر بیرون‌دند نبود بتواند جانشین مناسبی برایش باشد.

خارج از مستطیل سبز

رکورد والیبال نوجوانان ایران از نگاه فدراسیون جهانی والیبال

ایستنا: تیم ملی والیبال نوجوانان ایران بدون حتی یک ست باخت با چهار پیروزی متوالی راهی مرحله پلی آف مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۳ شد. تیم ملی والیبال ایران در دور گروهی مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۳ موفق شد در چهار بازی گروهی خود به پیروزی برسد و به عنوان نخست گروه خود، به دور بعدی این رقابت‌ها صعود کند. والیبال ایران با چهار برد متوالی و کسب ۱۲ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین جدول گروه خود، راهی مرحله بعدی این مسابقات شد. فدراسیون جهانی والیبال در گزارشی به این رقابت‌ها پرداخت و نوشت: تیم بی‌عیب و نقص ایران در صدر جدول گروه خود قرار گرفت. والیبال ایران در بازی آخر خود به برد رسید تا یک پیروزی متوالی دیگر را به مجموعه بردهای خود اضافه کند و با رکوردی بی‌عیب و نقص، بدون حتی یک ست باخت در صدر جدول رده‌بندی گروه C قرار بگیرد. والیبال ایران با نتیجه ۳-۰ (۳۲-۲۵، ۲۵-۲۵، ۲۵-۱۶) مقابل کلمبیا پیروز شد تا در آخرین بازی مرحله گروهی به برد دست یابد. ایران در بیشتر مدت بازی مقابل کلمبیا به وضوح در زمین تسلط داشت و در تمام امتیازات از حریف پیشی گرفت.

خبر

قطعی کیفیت‌ها به لیگ عربستان می‌روند!

صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان سعودی چهار تیم برتر این کشور یعنی الاتحاد، النصر، الهلال و الاهلی را در اختیار گرفت و این تیم‌ها توانستند به راحتی بازیکنان مورد نظرشان را بخرند. ثروت ۱۴ باشگاه برتر دیگر نیز نظر ستاره‌های اروپا را به خود جلب کرده است. وقتی از رونالدو پرسیده شد که چرا مانند لیونل مسی رقیب سابقش به لیگ ایالات متحده نرفت؟ گفت: لیگ عربستان بهتر از MLS است. من راه را برای لیگ عربستان باز کردم و اکنون همه بازیکنان به اینجا می‌آیند. با این حال دوایت یورک مهاجم سابق یونیوتاد اصرار دارد که بازیکنانی که به لیگ حرفه‌ای عربستان می‌روند دیگر کیفیت لازم برای پیشرفت در اروپا را ندارند. یورک که در عرض ۴ سال در ۹۶ بازی ۴۸ گل برای یونیوتاد به ثمر رساند گفت: بازیکنانی که به لیگ عربستان پیوسته‌اند، مانند کریستیانو رونالدو، آنکولو کاتنه و کریم بنزما همه آنها داوران و جوشان را در اروپا سیری کردند. آنها به لیگ عربستان رفته‌اند چون دیگر در سطح بالایی نیستند.



برگزاری اردوی پرهیجان تیم ملی

دختران مظلوم موتورسوار!

آرمان ملی - حسین رکدا: ۲۰ سال پس از اولین حضور بانوی کشورمان در رقابت‌های جهانی موتور سواری، شاهد برگزاری اردوی پرهیجان تیم ملی بانوان کشورمان هستیم.

مجوز جهانی
مرداد ماه دو سال قبل فدراسیون جهانی موتور سواری مجوز حضور در مسابقات جهانی ترکیه را برای فهیمه نعمت‌اللهی صادر کرد. ۲۹ مرداد سال ۱۴۰۰ روابط عمومی فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی نوشت: مسابقات جهانی موتور کراس بانوان (WMX) پنجم سپتامبر در قره حصار کشور ترکیه برگزار می‌شود و فدراسیون جهانی موتور سواری، ضمن موافقت با درخواست فدراسیون ایران، حضور فهیمه نعمت‌اللهی را در این مسابقات تأیید کرد. فهیمه نعمت‌اللهی قهرمان موتور کراس کشور قرار است به عنوان اولین بانوی ایرانی در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کند. هستی رضایی موتور سواری ۱۴ ساله و آینده‌دار ایران نیز قصد حضور در این مسابقات را داشت، اما با توجه به قوانین سنی فدراسیون جهانی مبنی بر حضور نفرات ۱۵ سال به بالا در مسابقات جهانی بزرگسالان بانوان، حضور رضایی در این مسابقات میسر نشد.

مسابقات داخلی

به گزارش روابط عمومی فدراسیون موتور سواری و اتومبیلرانی، در مرحله نخست مسابقات موتور کراس قهرمانی باشگاه‌ها و دستجات آزاد کشور، صبح روز ۲۷ اردیبهشت ماه در پیست ملی و بین‌المللی کراس آزادی تهران برگزار شد. ۲۰ ورزشکار در این رقابت‌ها در سه کلاس به رقابت پرداختند. مازیار ناظمی رئیس فدراسیون، فراه نژاد فصیحی دبیر کل، مهران همتیان و فیروزه سیدمهدی نواب روسای فدراسیون و مهرداد همتیان رئیس هیات استان تهران در این رقابت‌ها حضور داشتند و شاهد برگزاری این رقابت‌ها بودند.

نخستین اردوی انتخابی و آماده‌سازی تیم ملی موتور کراس بانوان برای حضور شایسته در رقابت‌های بین‌المللی با حضور هفت ورزشکار از پنج استان، طی روزهای نهم و دهم مرداد ماه در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. این نخستین دوره

در خشان: هواداران پر اسپولیس فقط با قهرمانی آسیا راضی می‌شوند

مورد مدعیان قهرمانی در این فصل به فارس گفت: همان چهار تیم بالایی جدول را می‌توان مدعیان سنتی قهرمانی دانست. پر اسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور؛ تیم‌های دیگر بعید است بتوانند به آنها نزدیک شوند. حتی گل گهر اسپر جانکه یک مربی یونانی آورده نمی‌تواند با این تیم‌ها رقابت کند چون مربیان خارجی برای شناخت لیگ ما نیاز به زمان دارند. در گذشته هم در استقلال و پر اسپولیس مربیان خارجی آمدند، اما سال اول نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند. پس

حمید در خشان در مورد لیگ برتر بیست و سوم که از چهارشنبه آغاز می‌شود، اظهار داشت: چیز زیادی در این لیگ تغییر نکرده است. فقط یکسری بازیکن بین تیم‌ها جابه‌جا شده‌اند و نمی‌توان انتظار تغییرات زیادی در لیگ داشت. یکسری بازیکن خارجی جدید هم خریداری شده‌اند که با این تیم‌ها چه کیفیتی دارند و چقدر می‌توانند به باشگاه‌شان با فووتبال ما کمک کنند. سایر بازیکنان رافصل گذشته دیده‌ام و کیفیت و شرایط بازی‌شان را می‌دانیم. سرمربی اسبق پر اسپولیس در

در سال اول نمی‌توان از مربی خارجی انتظار عملکرد فوق‌العاده داشت. در خشان در مورد وضعیت پر اسپولیس در فصل آینده عنوان کرد: پر اسپولیس وضعیتش خوب است تنها مشکل این تیم نداشتن مهاجم نوک است که باید در این بخش خود را تقویت کند. البته پر اسپولیس در لیگ برتر به خاطر نداشتن مهاجم آذیت نمی‌شود ولی در مصاف با تیم‌های آسیایی قطعاً شرایط برای پر اسپولیس سخت خواهد شد. وی افزود: اگر چه هنوز قرعه‌کشی لیگ قهرمانان انجام نشده و مشخص نیست

مورد مدعیان قهرمانی در این فصل به فارس گفت: همان چهار تیم بالایی جدول را می‌توان مدعیان سنتی قهرمانی دانست. پر اسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور؛ تیم‌های دیگر بعید است بتوانند به آنها نزدیک شوند. حتی گل گهر اسپر جانکه یک مربی یونانی آورده نمی‌تواند با این تیم‌ها رقابت کند چون مربیان خارجی برای شناخت لیگ ما نیاز به زمان دارند. در گذشته هم در استقلال و پر اسپولیس مربیان خارجی آمدند، اما سال اول نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند. پس

مورینیو: هرگز بعد از شکست گریه نمی‌کنم

ژوزه مورینیو گفت که بعد از شکست تیمش در فینال لیگ اروپا هرگز گریه نکرده، چرا که به فکر شادی دیگران بوده و سعی کرده نقش پدر را برای بازیکنان تیمش ایفا کند.

در پیشنهاد الهلال و الاهلی
به گزارش فوتبال ایتالیا، ژوزه مورینیو مورد توجه تیم‌های عربستانی و البته تیم ملی فوتبال این کشور قرار داشت، اما به قرار دادش با رم وفادار ماند و حاضر نشد این تیم را ترک کند. سرمربی رم گفت که در تابستان امسال دو پیشنهاد کاری از عربستان وارد کرده است. مورینیو گفت: در تابستان دو پیشنهاد از عربستان دریافت کردم: از الهلال و الاهلی. به این دو پیشنهاد فکر کردم و خیلی زود گفتم که آنها را قبول نمی‌کنم. در خانه هم همین را گفتم. احساس کردم به خاطر حرفی که به بازیکنان و هواداران زدم مردم نمی‌توانم این تیم را ترک تابستان کنم اما اگر از من بپرسید که آیا این پیشنهادها را فقط به این دلیل نپذیرفتم، پاسخ می‌دهم: نه، نه فقط به این دلیل.

باشگاه بزرگ
آقای خاص در بخش دیگری از صحبت‌هایش افزود: من با

یک مربی به علت ناراحتی از نقل و انتقالات تهدید به ترک تیم خود کرد.
تهدید؟
سرمربی رم در بخش دیگری از صحبت‌هایش گفت: همه چیز خوب نیست، اما من از لحظات سخت در اینجا نیز لذت می‌برم. من یک ساعت عصیان می‌شوم و بلافاصله بعد از آن دوباره به خود می‌آیم و مثبت‌اندیشی می‌کنم. من افسرده نمی‌شوم، مردم را تهدید نمی‌کنم، نمی‌گویم به من وعده آسمان و زمین داده‌اند و آسمان و کوه را نمی‌بینم. یکی از چیزهایی که نمی‌توانم تغییر دهم ذات است، من اهل حرف‌های مزخرف نیستم.

آزادی
او درباره جنجال‌های زیاد با داوران نیز افزود: احساس می‌کنم در ایتالیا مورد حمله قرار می‌گیرم، آزادی من به عنوان یک مرد و آزادی من به عنوان یک مربی را نقض کردند. اینجا دیگر احساس راحتی نمی‌کنم. بابی رایسون اغلب به من می‌گفت که در لحظه غم باید به شادی نفر و تیم برنده فکر کرد.

دیدگاه

کمبود مهاجم در پر اسپولیس



محمود کلهر
کارشناس فوتبال

مهم‌ترین کار باشگاه پر اسپولیس در فصل نقل و انتقالات حفظ تمام مهره‌های تاثیرگذار سال قبل بود و عملاً هیچ‌کدام از این بازیکنان از تیم جدا نشدند. باشگاه در جذب نفرات مورد نیاز گل محمدی نیز توانست در خطوط دفاع، هافبک و مهاجم بازیکن بگیرد و نسبتاً عملکرد خوبی داشت. با این شرایط پر اسپولیس با همین نفرات هم این توانایی را دارد تا در کورس قهرمانی مسابقات قرار گیرد. اما باید توجه داشت که باید در رقابت‌های لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند و امسال اگر بخواهد قهرمانی را تکرار کند کار سخت‌تری از سال قبل را پیش رو خواهد داشت. با توجه به اینکه پر اسپولیس نسبت به سال قبل کمترین تغییر را در ترکیب خودش داشته، می‌تواند در بازی‌های ابتدایی با ترکیب ایده‌آل خودش به مصاف رقبایش برود و نتیجه لازم را بگیرد. بالطبع شروع لیگ با نتایج خوب کمک می‌کند با روحیه‌تر و روان‌تر در ادامه رقابت‌ها بازی کند. خط حمله پر اسپولیس سال قبل با حضور عیسی آل‌کثیر بسیار زهر دار بود و باید حفظش می‌کردند، چون او توانایی فنی خودش را در بازی‌های مهم و حساس نشان داده بود. هم اکنون تنها کمبود پر اسپولیس در خطوط مختلف عدم حضور یک فروراد امتحان پس داده و طراز بالاست. پر اسپولیس در روزهای آماده‌سازی بازیکنانش بازی‌های تدارکاتی مناسبی را تدارک دیده بود و بازیکنان جدید هم کرده‌اند. تعویق چند روزه مسابقات لیگ برتر به نفع پر اسپولیس هم بود، چون تمرینات را یک هفته دیرتر از سایر تیم‌ها آغاز کرد و همچنین نفرات تازه وارد با تیم بیشتر هماهنگ‌تر خواهند شد. باشگاه برای آمادگی بیشتر به منظور شرکت در لیگ قهرمانان آسیا باید تدارک بهتری ببیند و بتواند اردوهای آماده‌سازی ایده‌آلی برای بازیکنان در نظر بگیرد. شرایط کنونی پر اسپولیس در حد حضور در رقابت‌های بین‌المللی نیست و باید با قدرت مضاعف و دوچندان مقابل حریفان آسیایی قرار گیرد. باید مدیریت باشگاه تمامی شرایط را به بهترین شکل برای بازیکنان هم‌کفیت تا عملکرد با کیفیت‌تری داشته باشند.

کوتاه

ایستنا: اِکبری هافبک سابق استقلال درباره اینکه آیا استقلال با تگوانام موفق می‌شود یا خیر؟ ادامه داد: تگوانام مربی جوان و با تجربه‌ای است. سال‌ها حضور در فوتبال اروپا به او تجربه گرانبهایی داده و اعتقاد دارم می‌تواند موفق باشد اما باید تا آخرین بازی پایان فصل هوشیار بوده و مراقب حاشیه و حاشیه‌سازان باشد. خیلی‌ها نمی‌خواهند استقلال با تگوانام موفق باشند بنابراین کار برای او سخت است. البته مدیریت هم باید از سرمربی تیمش حمایت کند. «به تیم استقلال امیدوار هستم؟» اکبری در پاسخ به این سوال بیان کرد: به هر حال استقلال همیشه تیم بزرگی بوده که هوادار دارد و همین باعث شده انتظارات از این تیم بالا برود. امیدوارم استقلال بتواند با ارائه بازی‌های خوب، دل هواداران را شاد کند. اکبری درباره روند نقل و انتقالات استقلال ادامه داد: استقلال قرار است بازیکنان بزرگ بگیرد، اما مثل اکثر تیم‌ها از ست خرید بازیکنان امیدزنده‌ها را کم کند که در چنین حالتی با حضور بازیکنان جوان، حضور در لیگ ریسک بزرگی است. به هر حال امیدوارم استقلال با همین نفرات بتواند بهترین نتایج را کسب و هواداران را راضی کند.

بین‌الملل

به گزارش تایمز، فصل جدید رقابت‌های لیگ فرانسه از هفته بعد شروع می‌شود و پاری سن ژرمن ۲۱ مرداد باید در خانه به دیدار لورین برود. به احتمال زیاد کیلیان امپابه در این دیدار روی نیمکت خواهد بود چون هنوز وضعیتش برای شروع فصل جدید رقابت‌ها مشخص نشده است. رنال مادرید بیش‌ترین علاقه را به امپابه نشان داده است. پیش از این حتی برخی رسانه‌ها گمانه‌زنی کرده بودند که کیلیان امپابه با مادریدی‌ها به توافق رسیده است. با این حال فلورنتینو پرس، سیاست فشار حداکثری بر مالکان قطری «پاس‌جی» را در پیش گرفته‌اند تا آنها را مجبور کنند که در نهایت به همان رقمی که مادریدی‌ها می‌خواهند راضی به فروش بازیکن شوند. این مهاجم دوست دارد تا سال ۲۰۲۴ (انتهای قراردادش با پاری سن‌ژرمن) در پاریس بماند تا بتواند به صورت رایگان راهی تیم بعدی‌اش شود. ناصر الحلیفی، رئیس پاری سن‌ژرمن این موضوع را بر نمی‌تابد؛ بی‌سنیتی که باعث شد مهاجم گلزن و آقای گل فصل قبل لیگ فرانسه همراه تیم در سفر به ژاپن و کره جنوبی حضور نداشته باشد. باشگاه پاری سن‌ژرمن برای آخرین مرتبه تلاش کرده کیلیان امپابه را راضی کند تا قراردادش را تمدید کند، اما این بازیکن باز هم به درخواست باشگاهش پاسخ منفی داده است. همچنین فابریتسو رومانو (خبرنگار مشهور ایتالیایی) در خبری اعلام کرد که باشگاه پاریسی با بنفیکا بر سر انتقال «کونچالو راموس» به توافق رسیدند. پاریس قرار است ۸۰ میلیون یورو برای این بازیکن بپردازد. به گفته رسانه‌ها او قرار است جانشین امپابه در خط حمله شود. دمبله نیز یکی دیگر از گزینه‌های پاریس است. گزارش‌ها حاکی از آن است که این بازیکن فرانسوی با وجود اینکه می‌تواند در یک سال حدود ۷۰۰ میلیون یورو درآمد داشته باشد، بیوستن به الهلال عربستان را رد کرده است. باشگاه عربستانی حاضر بود برای جذب امپابه رکورد جهان را بشکند. جلسی و بارسلونا نیز اخیراً تا می‌پاشان را به جذب کیلیان امپابه نشان دادند. امپابه در سال ۲۰۱۸ پس از یک سال حضور قرضی در پاری سن‌ژرمن با مبلغ ۱۸۰ میلیون یورو از موناکو به پاری سن‌ژرمن رفت. او در ۲۶۰ بازی ۲۱۲ گل به ثمر رساند و ۹۸ پاس گل داد. او همچنین با پاری سن‌ژرمن پنج بار قهرمان فرانسه و سه بار قهرمان جام حذفی شد. او در سال ۲۰۱۸ با فرانسه قهرمان جام جهانی و در سال ۲۰۲۲ نایب قهرمان شد. امپابه در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ هت‌تریک کرد.

مهمان ویژه
تمرین دیروز ژنرال مادرید در والدماس یک مهمان ویژه داشت: فلورنتینو پزور رئیس بزرگ، نمی‌خواست تمرین دیروز تیمش را دست‌نهد و به فاصله کمتر از یک هفته با شروع رسمی لالیگا، به بازیکنانش روحیه داد.

مهره
حامد باکدل نیم فصل اول سال گذشته را در پر اسپولیس سپری کرد؛ حالا او با تجربه و نبوغ از حضور در دو تیم مطرح و بزرگ فوتبال می‌تواند مهره‌ای تاثیرگذار در بیکان باشد.

جام غیرعادی
تیم‌های کادیز و لچه برگزارکننده فینال تورنمنت پیش‌فصل رامون کارانسا بودند؛ تورنمنتی که به خاطر جام قهرمانی بزرگ و غیرعادی‌اش مشهور است و از سال ۱۹۵۵ به افتخار شهردار سابق کادیز (رامون کارانسا) برگزار می‌شود.



عکس پوشش